
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/234/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/227/08 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 13 listopada 2008 r. 

w sprawie określenia zasad poboru, terminów płatności i ustalenia wysokości stawek opłaty targowej 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity; Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 19 pkt 1 lit. „a” oraz pkt 2 ustawy z dnia 

11 stycznia 1992 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity; Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Wołowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXV/227/08 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 13 listopada 2008 r. w sprawie 

określenia zasad poboru, terminów płatności i ustalenia wysokości stawek opłaty targowej oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany:  

1) uchyla się § 2 ust. 3 pkt 3 uchwały,  

2) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„Ustala się wynagrodzenie za pobór opłaty targowej dla inkasentów Jana Masteli i Krystyny 

Hrehorowicz w wysokości 5% pobranych opłat targowych”.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Wołów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Wołowie  

 

 

Danuta Jelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4840


		2012-12-13T11:55:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




